DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA. 

CNPJ: 07.190.090/0001-70 

FONE/FAX: (83) 3238-5407 

END.: Rua Mauricio de Araujo Gama Filho, nº. 260 – A- Lot. Quadramares II Portal 

do Sol – João Pessoa/PB 

CEP: 58046-710 

EMAIL: rodsonjp@ig.com.br 

Valor Global do Lote 08: R$ 566.999,85 (quinhentos e sessenta e seis mil, novecentos e 

noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos). 

OBS.: Ata de Registro de Preços publicada na íntegra no Semanário Municipal.  

João Pessoa, 03 de setembro de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura